
  PRAVIDLA AKCE 
„DVOJITÝ VKLAD“ 

 

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ DPH: CZ699006775 
Volejte zdarma: 800 888 009, e-mail: info@creditas.cz, www.creditas.cz PR05_230901 | strana 1 / 2 

 

 

PRAVIDLA AKCE „DVOJITÝ VKLAD“ VYHLAŠOVANÉ BANKOU CREDITAS A.S.  
ÚČINNÉ OD 01. 09. 2023  

 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Banka CREDITAS a.s., IČO: 634 92 555, se sídlem Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 (dále jen „Banka“) vydává 

tato pravidla za účelem vymezení podmínek a pravidel akce „DVOJITÝ VKLAD“ (dále jen „Akce“). 

1.2 Pokud z kontextu těchto pravidel nevyplývá něco jiného, mají pojmy s velkým počátečním písmenem používané v těchto 

pravidlech význam stanovený v textu těchto pravidel nebo v platných a účinných dokumentech Banky, jež se stanou nedílnou 

součástí smluv uzavíraných v rámci Akce či v samotných smlouvách uzavíraných v rámci Akce a/nebo jiných dokumentech 

vydaných Bankou, zejména ve Všeobecných obchodních podmínkách Banky a Obchodních podmínkách Banky pro 

termínovaný vklad.  

2 ÚČEL AKCE 

2.1 Účelem Akce je umožnit osobám, které si zřídí v době trvání této Akce Podřízený vklad a zároveň s ním i Termínovaný vklad 

na období šest měsíců (dále jen „Klienti“ a „Termínovaný vklad (6M)“), získat u Termínovaného vkladu (6M) zvýhodněnou 

sazbu spočívající v navýšení úrokové sazby Termínovaného vkladu (6M) o 0,5 procentního bodu p.a. oproti sazbě uvedené 

v Oznámení Banky o úrokových sazbách pro první období trvání daného Termínovaného vkladu (6M) (dále jen „Úrokové 

zvýhodnění“), a to za předpokladu splnění všech podmínek a pravidel uvedených zejména v čl. 3 níže. 

3 PODMÍNKY ÚČASTI V AKCI A ZÁKLADNÍ PRAVIDLA AKCE 

3.1 Účastníky Akce jsou všichni Klienti, kteří v době trvání Akce na Pobočce  

a) uzavřou s Bankou Smlouvu o Podřízeném vkladu, přičemž Banka tento vklad (peněžní prostředky na něj) přijme 

prostřednictvím Navázaného Běžného účtu, a zároveň 

b) ve stejném dni při stejné návštěvě Pobočky, při které uzavřeli výše uvedenou Smlouvu o Podřízeném vkladu, uzavřou na této 

Pobočce Smlouvu o Termínovaném vkladu (6M) v Kč,  

přičemž Podřízený vklad a Terminovaný vklad (6M) budou v souladu s výše uvedenými smlouvami fakticky zřízeny v době 

trvání Akce (tj. v průběhu trvání Akce Klient zajistní na Účtech, na které budou výše uvedené vklady dle příslušné smlouvy 

navázané, dostatek disponibilních Peněžních prostředků umožňující zřízení sjednaného Podřízeného vkladu a zároveň 

Termínovaného vkladu (6M) v dohodnuté výši). 

3.2 Minimální výše Podřízeného vkladu je 100.000 Kč. Výše vkladu na Termínovaný vklad (6M) je volitelná v rozmezí od 5.000 

Kč až do výše paralelně sjednávaného Podřízeného vkladu; v případě, že Klient zřídí Termínovaný vklad (6M) na částku 

vyšší, než je ujednaná výše Podřízeného vkladu, nebude k takovému Termínovanému vkladu (6M) poskytnuto Úrokové 

zvýhodnění. 

3.3 Po splnění podmínek uvedených v odstavci 3.1. a 3.2. výše Banka nastaví na Termínovaném vkladu (6M) nejpozději 

následující Obchodní den po jejich kumulativním splnění Úrokové zvýhodnění. Klient je oprávněn v době trvání Akce uzavřít 

více Smluv o Podřízeném vkladu a k nim příslušné Smlouvy o Termínovaném vkladu (6M). 

3.4 Úrokový výnos včetně Úrokového zvýhodnění podléhá srážkové dani. 

3.5 Tato Akce a uvedené Úrokové zvýhodnění se nevztahují na Termínované vklady (6M) a Podřízené vklady pořízené před 

nabytím účinnosti těchto pravidel. 

4 TRVÁNÍ AKCE A ZMĚNA PRAVIDEL AKCE 

4.1 Tato Akce trvá po dobu určitou, a to ode dne nabytí platnosti a účinnosti těchto pravidel do 31. 10. 2023 (včetně). 

4.2 Banka má právo bez náhrady Akci ukončit před uplynutím výše uvedené doby určité. Ukončení Akce bude provedeno 

oznámením Banky o ukončení Akce uveřejněným na Internetových stránkách (http://www.creditas.cz/) a na všech Pobočkách 

Banky. V uvedeném oznámení o ukončení Akce bude stanoveno konkrétní datum ukončení Akce, které bude stanoveno vždy 

tak, aby následovalo po dni uveřejnění tohoto oznámení způsobem stanoveným v tomto odstavci pravidel. 

4.3 Banka má právo jednostranně měnit pravidla Akce, a to po celou dobu jejího trvání. Změna pravidel Akce bude provedena 

obdobným způsobem, který je stanoven pro ukončení Akce v souladu s odstavcem 4.2. těchto pravidel. 
 



Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8 
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ DPH: CZ699006775 
Volejte zdarma: 800 888 009, e-mail: info@creditas.cz, www.creditas.cz PR05_230901 | strana 2 / 2 

5 DALŠÍ PODMÍNKY AKCE 
5.1 Banka má právo vyloučit jakéhokoli Klienta z Akce v případě, že by tento porušil pravidla Akce nebo jinak svým jednáním 

vytvářel podmínky neslučitelné s účelem Akce, právními předpisy, nebo jednal spekulativně či v rozporu s dobrými mravy, 
přičemž vyloučený Klient ztratí nárok na Úrokové zvýhodnění v souladu s těmito pravidly, ani nebude mít nárok na náhradu 
nákladů či škody, která by mu mohla vyloučením z Akce vzniknout. O vyloučení z Akce bude Banka vyloučeného Klienta 
informovat. Rozhodnutí o vyloučení z Akce je konečné a vyloučený Klient se proti němu nebude moci odvolat. 

6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
6.1 Tato pravidla a právní vztahy na jejich základě vnikající se řídí právním řádem České republiky.  
6.2 Pro skutečnosti neupravené v rámci těchto pravidel se pro Akci podpůrně použijí Dokumenty Banky. 
6.3 Zkrácené znění těchto pravidel použité na propagačních materiálech určených Spotřebitelům je třeba vykládat v souladu s 

těmito pravidly. 

6.4 Tato pravidla nabývají platnosti a účinnosti dne 01. 09. 2023. 

 


